
Resultat Treårstest och Kvalitetsbedömning 

Edsbro 2020-08-08 
 

1. Äzzet 38-17-0004 94cm                                     Shetlandsponny 

Född 2017 hos Susan Fasth, Virestad, SE 

e. Karajan Di Leva RS 611 
u. Wish 38-12-

0071 
8 7 7 7 8 8 8 8 

 

  

2. Glissando af Nybyn 38-17-0046 98 cm                                   Shetlandsponny 

Född 2017 hos Linnéa Dahlberg, Brottby, SE 

e. Almnäs Tromb RS 585 
u. Casablanca RS 

4674 
8 7 7 8 7 6 7 7 

 

   

3. Molstabergs Matador 36-17-3898 115 cm                                  Welsh Mountain 

Född 2017 hos Per Aschan, Mölnbo, SE 

e. Molstabergs Giovanni 36-

10-8564 

u. Molstabergs 

Magpie KWA 683 
9 8 7 9 8 7 7 7 

Gångartsutmärkelse 

   

4. Nabbens Galileo 34-17-2938 138 cm                                          New Forest 

Född 2017 hos Per Eklund, Sandviken, Sverige 

e. Vognmandgårdens 

Akrobat RNF 181 

u. Nabbens 

Nefertiti RNF 

2808 

7 7 7 8 7 5 5 5 
 

  

5. Oppis Golden Climber 39-17-9330 139 cm                                          New Forest 

Född 2017 hos Lena Björn, Hedemora, Sverige 

e. Dimmans Eros RNF 182 
u. Cristalls Rosita 

RNF 2306 
8 7 8 8 7 7 8 9 

Hopputmärkelse 

  

6. Mälby Morning Glory 36-0167 122 cm                                  Welsh Mountain 

Född 2016 hos Jeanette Mörner Norström, Gnesta, SE 

e. Heniarth Mr Milligan 

RWM 57 

u. Mälby mint 

Yulep KWA 672 
8 8 8 8 8 7 7 7 7 6 7 

 

 

7. Matildelund Jolly Rocket RNF 224 34-16-

2906 
New Forest 

Född 2016 hos Lena Karlsson, Hallsberg, SE 

e. Dimmans Emir RNF 

208   

u. Miss Matilda 

RNF 2451   
 

 



8. Taurmore Grey Belize 93-16-9019 148 cm                                Svensk Ridponny 

Född 2016 hos Pat Moran, Clare, Irland 

e. Newtown Rebel 

372100400002720 

u. Kilmihill Star 

372414007006842 
7 7 7 8 7 9 9 8 7 8 8 

Gångarts- och hopputmärkelse 

   

9. Guinevere af Nybyn 38-17-0041 97 cm                                   Shetlandsponny 

Född 2017 hos Linnéa Dahlberg, Västerås, SE 

e. Pique RS 606 
u. Celine RS 

7110 
7 7 8 6 7 5 5 5 

 

  

10. Molstabergs Athena 36-17-3899 122 cm                                  Welsh Mountain 

Född 2017 hos Per Aschan, Mölnbo, SE 

e. Salstas Prophet 36-13-

2856 

u. Molstabergs 

Abigail KWA 701 
8 8 7 8 7 6 6 6 

 

 

11. Marietta 30-17-0021 121 cm                                        Gotlandsruss 

Född 2017 hos Per-Anders Sekund, Hällekis, Sverige 

e. Norrvedas Guld 574 u. Agneta 5593 8 8 8 8 8 6 6 6 
 

  

12. Forlan Starlight Express - 36-17-3910 116 cm                                  Welsh Mountain 

Född 2017 hos Mrs. E.R. French, Forlan Stud, GBR 

e. Forlan Billy Elliot 36-

07-4070 

u. Castlemead 

Starlight WSB 

117558 
7 7 7 8 8 6 6 6 

 

 

13. Molstabergs Mayflower 36-17-3897 119 cm                                 Welsh Mountatin 

Född 2017 hos Per Aschan, Mölnbo, SE 

e. Molstabergs Giovanni 

36-10-8564 

u. Molstabergs 

Miss Marple KWA 

730 
9 8 7 8 7 6 6 7 

 

 

14. Hagaby Lucy Locket 42-17-3837 124 cm                       Welshponny av Cobtyp 

Född 2017 hos Maria Carlsson, By Kyrkby, SE 

e. Colnevalley Rasgall 

RWC 5 

u. Tyntyla Little 

Madam 42-12-

2727 

8 9 8 8 8 7 6 5 

Gångartsutmärkelse 

 



15. Holmtebo Agnes M3 752033033177365 136 cm                                           Connemara 

Född 2017 hos Johan & Elisabeth Ljungstorp, Valdemarsvik, Sverige 

e. Hagens D'Arcy RC 101 

u. Holmtebo 

Apple Blossom 

RC 1559 
7 7 8 8 7 6 6 6 

 

  

16. Torpalyckans Pixie 34-17-4063 135 cm                                          New Forest 

Född 2017 hos Torpalyckans Stuteri, Ingelstad, Sverige 

e. Torpalyckans Dexter 

RNF 220 

u. Esse Goody 

Paintbox 34-99-

0739 

9 8 8 9 7 7 9 8 

Hopputmärkelse 

  

17. Oh Glorious Delhigirl 87-17-1373 148 cm                                    Welsh Partbred 

Född 2017 hos Pytt Hamberg, Rånäs, SE 

e. FS Nummero Uno 87-

09-0974 
u. Dehli 430352195 7 7 7 9 7 6 4 4 

 

   

18. Maja Rosenröd 87-17-1389 146 cm                                    Welsh Partbred 

Född 2017 hos Ulf Juhlin & Anne Engqvist, Norrtälje, SE 

e. Doctor Foxx 87-09-

0896 

u. Goldwind 

Empire’s Angel 43-

00-1003 

9 9 8 8 8 8 10 9 

Gångarts- och hopputmärkelse 

  

19. Reactive Sun 43-17-1061 148 cm                                 Svensk Ridponny 

Född 2017 hos Anna Palmius, Åkersberga, Sverige 

e. FS Numero Uno 

DE443430193009 

u. B Caressa RP 

1119 S, 93-99-

1006 

8 8 7 8 8 7 8 8 
 

  

20. Cherstin M3 752033033177397 147 cm                                           Connemara 

Född 2017 hos Eva Strand, Norrtälje, Sverige 

e. Skahanagh Skylark RC-

IRE S1-372100400004380 

u. Liljegårdens 

Amber RCB 37 
7 7 7 7 6 6 7 7 

 

  

21. La Carouselle 87-17-1387 141 cm                                    Welsh Partbred 

Född 2017 hos Ulf Juhlin & Anne Engqvist, Norrtälje, SE 

e. Doctor Foxx 87-09-

0896 

u. Vogelenzang’s 

Nina 43-00-1001 
9 9 7 8 7 6 7 6 

 

 

Resultat kvalitetsbedömning 

Taurmore Grey Belize 7 7 7 8 7 9 9 8 7 8 8 7,20 7,67 8,55 7,71 X 
 

X 

Mälby Morning Glory 8 8 8 8 8 7 7 7 7 6 7 8,00 6,67 7,25 7,07    

 



Resultat Treårstest sorterat på Gångarter: 

Maja Rosenröd 9 9 8 8 8 8 50 X 

Molstabergs Matador 9 8 7 9 8 7 48 X 

Torpalyckans Pixie 9 8 8 9 7 7 48   

Hagaby Lucy Locket 8 9 8 8 8 7 48 X 

Reactive Sun 8 8 7 8 8 7 46   

Marietta 8 8 8 8 8 6 46   

La Carouselle 9 9 7 8 7 6 46   

Äzzet 8 7 7 7 8 8 45   

Oppis Golden Climber 8 7 8 8 7 7 45   

Molstabergs Mayflower 9 8 7 8 7 6 45   

Molstabergs Athena 8 8 7 8 7 6 44   

Oh Glorious Delhigirl 7 7 7 9 7 6 43   

Forlan Starlight Express 7 7 7 8 8 6 43   

Glissando af Nybyn 8 7 7 8 7 6 43   

Holmtebo Agnes 7 7 8 8 7 6 43   

Nabbens Galileo 7 7 7 8 7 5 41   

Cherstin 7 7 7 7 6 6 40   

Guinevere af Nybyn 7 7 8 6 7 5 40   

 

Resultat Treårstest sorterat på Hoppning: 

Maja Rosenröd 9 9 8 8 10 9 53 X 

Torpalyckans Pixie 9 8 8 7 9 8 49 X 

Oppis Golden Climber 8 7 8 7 8 9 47 X 

Äzzet 8 7 7 8 8 8 46  
Reactive Sun 8 8 7 7 8 8 46  
Molstabergs Matador 9 8 7 7 7 7 45  
La Carouselle 9 9 7 6 7 6 44  
Molstabergs Mayflower 9 8 7 6 6 7 43  
Hagaby Lucy Locket 8 9 8 7 6 5 43  
Glissando af Nybyn 8 7 7 6 7 7 42  
Marietta 8 8 8 6 6 6 42  
Cherstin 7 7 7 6 7 7 41  
Molstabergs Athena 8 8 7 6 6 6 41  
Holmtebo Agnes 7 7 8 6 6 6 40  
Forlan Starlight Express 7 7 7 6 6 6 39  
Guinevere af Nybyn 7 7 8 5 5 5 37  
Nabbens Galileo 7 7 7 5 5 5 36  
Oh Glorious Delhigirl 7 7 7 6 4 4 35  

 

 

 

 

 


